
令和 4 年 8 月 29 日 

 

 

〒504-0832 

岐阜県各務原市蘇原花園町 3-59-1 

ゆかりの郷ホーム花園 

施設長  北島将也 

☎058-372-3125 

 

当施設における新型コロナウィルス感染状況について 

 

 

  平素は当施設に格別のご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  既報にて当施設ご入居者様及び職員の新型コロナウィルス感染の概要については

お聞き及びのことと存じますが、下記のとおり最新の状況をお知らせいたします。 

  

 8 月 16 日より 8 月 29 日における感染者累計 

  ・ご入居者様 25 名 

  ・職員    13 名 

  

現在、施設内においては消毒及び換気を徹底すると同時に、共有スペースの利用停

止による全ご入居者様の部屋食対応への変更、全職員を対象とした PCR検査を実施し、

陰性が確認された職員に限定したサービス提供等、感染拡大防止体制に入っておりま

す。 

 

ご入居者様及びご家族様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、所轄保健所

の指導の下、更なる感染拡大防止に努めて参りますので、何卒ご理解の程よろしくお

願い申し上げます。 


